[image: image1.jpg]

Председателю Федерации пауэрлифтинга

Иркутской области

Морозевичу В. А.

От _________________________________

Проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Федерацию пауэрлифтинга Иркутской области – регионального отделения Федерации пауэрлифтинга России (IPF).

С Уставом Федерации и своими правами ознакомлен. Обязуюсь соблюдать правила и требования Федерации.
Я подтверждаю, что данная информация достоверна.

	Дата
	« ____» _____________ 2011 год
	Подпись

Председателю Федерации пауэрлифтинга

Иркутской области

Морозевичу В. А.

От _________________________________

Проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Федерацию пауэрлифтинга Иркутской области – регионального отделения Федерации пауэрлифтинга России (IPF).

С Уставом Федерации и своими правами ознакомлен. Обязуюсь соблюдать правила и требования Федерации.
Я подтверждаю, что данная информация достоверна.

	Дата
	« ____» _____________ 2011 год
	Подпись

Председателю Федерации пауэрлифтинга

Иркутской области

Морозевичу В. А.

От _________________________________

Проживающего по адресу: _____________

____________________________________

____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в Федерацию пауэрлифтинга Иркутской области – регионального отделения Федерации пауэрлифтинга России (IPF).

С Уставом Федерации и своими правами ознакомлен. Обязуюсь соблюдать правила и требования Федерации.
Я подтверждаю, что данная информация достоверна.

	Дата
	« ____» _____________ 2011 год
	Подпись